Anno
imp/acc

2019

2019

2019

2019
2019
2019

2019

Empoli, 17/07/2019

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'’Amministrazione digitale e norme collegate.

Oggetto: ACCERTAMENTO PROVENTI PER USO SPAZI COMUNALI - CONCESSIONI DI GIUGNO 2019 E DIRITTI PER CELEBRAZIONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE - Allegato alla Determinazione Numero 933 del 10/07/2019

COMUNEDIEMPOLI

MATRIMONI CIVILI DI LUGLIO 2019.

Esito parere: Favorevole

La sottoscritta, vista la determinazione in oggetto, attesta la regolarita contabile della medesima ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, e

la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, comma 5, del medesimo D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 75 del vigente regolamento di contabilita.

Numero
imp/acc

2526

2551

2565

2568
2569
2570

2571

E/U

E

Esercizio

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Capitolo

30100.02.029570
2

30100.02.029570
1

30100.02.029570
1

30100.02.029570
2

30100.02.029570
2

30100.02.029570
2

30100.02.029570
2

Piano
Finanziario

E.3.01.02.01.018

E.3.01.02.01.018

E.3.01.02.01.018

E.3.01.02.01.018

E.3.01.02.01.018

E.3.01.02.01.018

E.3.01.02.01.018

Descrizione

PROVENTI DA MATRIMONI

PROVENTI PER SPAZI ESPOSITIVI E
CULTURALI

PROVENTI PER SPAZI ESPOSITIVI E
CULTURALI

PROVENTI DA MATRIMONI

PROVENTI DA MATRIMONI

PROVENTI DA MATRIMONI

PROVENTI DA MATRIMONI

Cig Soggetto

[OMISSIS..]

[OMISSIS..]

[OMISSIS..]

[OMISSIS..]
[OMISSIS..]
[OMISSIS..]

[OMISSIS..]

Il Dirigente del Settore

Importo

100,00

180,56

1.294,42

100,00

100,00

400,00

600,00



BUTI CRISTINA / ArubaPEC S.p.A.
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